會刊加購數量回覆表

一、 主旨：本會於 108 年度 7 月創立會刊並提供加購。

二、 說明：本會會員加購會刊，每本價格$250，如需加購敬請填寫以下資料賜覆

秘書處，謝謝!

加購會員姓名:                          加購數量：                  本

會刊郵寄地址 :

收件人姓名：

收件人單位／職稱：

聯絡人：                              聯絡電話：

健康中華促進會

聯絡處：114臺北市內湖區行愛路77巷71號4樓(約克國際中心大樓)。

電話: (02)2790-6175   傳真:(02)2790-6965   聯絡信箱：service@healthpa.org

聯絡人：執行長 李宜靜 0968-598428，02-2790-6175#21

        秘書長 趙慈宇 0952-861967

周志芬 02-2790-6175#24